DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 99-Por definir Subtotal: $ 7,600.00
METODO DE PAGO: PPD-Pago en parcialidades o diferido

CONDICIONES PAGO: CREDITO Impuestos Trasladados: $ 1,216.00

MONEDA Y TC: MXN --- TC: Impuestos Retenidos: $ 304.00

TOTAL CON LETRA: (OCHO MIL QUINIENTOS DOCE PESOS 00/100 MXN) TOTAL: $ 8,512.00
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|59BEF4F4-AB12-411B-AA4C-C8090F78A64F|2025-06-21T09:36:14|DCD090706E42|oIkK9MWnwtcwF2XikotwYbZL6c3D6D/UPvc37fkci1+HcYQ